输入搜索关键词

2020年09月10日 星期四　农历七月廿三

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 2851 次

分享到

2020年第7期（第317期） 广东省科协关于在广州无线电集团有限公司等…

广东省科协关于在广州白云山和记黄埔中药有… 中国工程科技发展战略广东研究院关于启动20…

广东省科协办公室转发《关于举办2020年中国… 广东省科协办公室关于组织开展2020年度“广…

广东省科协办公室关于举办2020年度广东省全… 广东省科协办公室关于举办“2020年广东省科…

广东省科协关于2020年度服务科技经济融合发… 2020年广东省文化科技卫生“三下乡”主场活…

广东省科协关于印发《广东省科协主管科技类社会组织管理办法（试
行）》的通知

粤科协学〔2020〕2号

2020年02月26日　作者：　来源：省科协学会学术部 【字体：小 大】

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协：

现将《广东省科协主管科技类社会组织管理办法(试 行)》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.《广东省科协主管科技类社会组织管理办法(试 行)》

　　　　　2.成立科技类社会组织登记用户申请操作说明

广东省科协

2020年2月25日

热门文章

广东省科协办公室关于组织开展2020年度“广东

省科协海智工作站”评估工作的通知 2020-09-

04

广东省科协关于印发《<岭南科学论坛> 管理办

法》的通知 2020-09-04

广东省科协办公室转发《关于举办2020年中国创

新方法大赛的通知》的通知 2020-09-03

广东省科协关于在广州白云山和记黄埔中药有限

公司等34家单位建立“广东省院士工作站”的通

知 2020-09-01

广东省科协关于在广州无线电集团有限公司等

212家单位建立“广东省科技专家工作站”的通

知 2020-09-01

广东省科协办公室关于举办2020年度广东省全民

科学素质大赛总决赛的通知 2020-08-27

省科协举办党支部书记和党务骨干培训班

第四届中国化妆品国际高峰论坛在广州举行

2020年广东省文化科技卫生“三下乡”主场…

庆祝经济特区建立40周年

广东省委常委会召开会议 李希主持会议

《广东省科学技术普及条例》立法工作调研…

省科协举办《习近平谈治国理政》第三卷专…

第16届泛珠三角区域科协和科技团体合作联…

粤津科协工作交流座谈会举行

广东中青年科学家赴韶关开展乡村振兴人才…

首届深圳科普月启动仪式及活

动举行

2020年广东省第四十次质量管理小组代表大会成果

发…

关于举办首届华南肿瘤免疫治

疗论坛的第二轮通知

肇庆市科协召开2020年纪律教

育学习月活动动员大会

肇庆市科协举行《习近平谈治

国理政》第三卷专题学…

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
http://gdsta.cn/2020/08/14/17041231542.html
http://gdsta.cn/Item/31681.aspx
http://gdsta.cn/Item/31682.aspx
http://gdsta.cn/Item/31616.aspx
http://gdsta.cn/Item/31701.aspx
http://gdsta.cn/Item/31717.aspx
http://gdsta.cn/Item/31634.aspx
http://gdsta.cn/Item/31633.aspx
http://gdsta.cn/Item/31606.aspx
http://gdsta.cn/Item/31621.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/UploadFiles/2020/2/202002261010346654.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2020/6/202006101724155223.docx
http://gdsta.cn/Item/31717.aspx
http://gdsta.cn/Item/31714.aspx
http://gdsta.cn/Item/31701.aspx
http://gdsta.cn/Item/31682.aspx
http://gdsta.cn/Item/31681.aspx
http://gdsta.cn/Item/31634.aspx
http://gdsta.cn/Item/31754.aspx
http://gdsta.cn/Item/31716.aspx
http://gdsta.cn/Item/31621.aspx
http://gdsta.cn/Item/31611.aspx
http://gdsta.cn/Item/31596.aspx
http://gdsta.cn/Item/31566.aspx
http://gdsta.cn/Item/31558.aspx
http://gdsta.cn/Item/31553.aspx
http://gdsta.cn/Item/31539.aspx
http://gdsta.cn/Item/31536.aspx
http://gdsta.cn/Item/31770.aspx
http://gdsta.cn/Item/31770.aspx
http://gdsta.cn/Item/31764.aspx
http://gdsta.cn/Item/31764.aspx
http://gdsta.cn/Item/31758.aspx
http://gdsta.cn/Item/31758.aspx
http://gdsta.cn/Item/31755.aspx
http://gdsta.cn/Item/31755.aspx
http://gdsta.cn/Item/31756.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx